
اخبار كشور

وقتی شیعه لندنی
در خدمت مکر »معاویه« قرار می گیرد!

فرقه انحرافی شیعه لندنی، با پخش یک فیلم مخرب وحدت، نقشه سازندگان 
سریال »معاویه« را تکمیل می کنند.

مدتی اســت که سریال »معاویه« از شبکه MBC پخش می شود. این سریال 
با بودجه 100 میلیون دلاری تولید شده تا به تطهیر چهره منفور این خلیفه بدنام 
بپردازد. اما در اقدامی هم جهت، با رســانه وابسته به جریان اسلام آمریکایی، شبکه 
الشــعائر وابسته به شیعه لندنی هم فیلم »شــجاعت ابولولو« قاتل خلیفه دوم را با 

بازیگرانی از عراق، سوریه، لبنان و ایران در ماه رمضان به روی آنتن می برد.
نکته مهم این است که با توجه به ناشناخته بودن فرقه شیرازی که متولی این 
شبکه هستند، پخش این فیلم، با محتوای انحرافی و تفرقه آمیز به نام ایران و شیعیان 
تمام خواهد شد. بنابراین، اقدام به ظاهر متقابل شبکه الشعائر را باید تکمیل کننده و 

در ادامه پخش سریال »معاویه« توسط شبکه سعودی MBC دانست.
تشییع »شهرام عبدلی« 

در حرم امام رضا)ع(
شهرام عبدلی، بازیگر سینما و تلویزیون که از چند روز پیش به  علت خونریزی 

مغزی در کمای عمیق فرو رفته بود، روز گذشته در مشهد درگذشت.
او در مجموعه های تلویزیونی نظیر »مختارنامه«، »تبریز در مه«، »معمای شاه«، 
»سال های مشروطه«، »فاصله ها«، »رســتگاران«، »خط قرمز« و... به ایفای نقش 

پرداخته است.
مراسم تشییع پیکر شهرام عبدلی، عصر روز گذشته در حرم رضوی انجام شد. 

پیکر وی در تهران به خاک سپرده خواهد شد.
زنگ پایانی »پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر« 

به صدا درآمد
پانزدهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر، عصر روز جمعه پنجم اسفندماه 
با معرفی برگزیدگان بخش های مختلف)نگارگری، خوشنویســی، نقاشی، عکاسی، 
گرافیک، مجسمه  ســازی، سفال و سرامیک، تصویر ســازی، کارتون و کاریکاتور و 

هنرهای جدید( و جایزه ویژه »جهاد تبیین« به کار خود پایان داد.
محمدمهدی اســماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اســلامی در این مراسم گفت: 
جشــنواره های فجر امسال به وضوح نشان داد مردمی هستند چون با حضور مردم 
شکل عینی به خود گرفت و همه را تحت تاثیر قرار داد و همه را مجبور به تحسین 
کرد. ســپاس اولم را نثار مردم عزیز کشــورم می کنم که با همه وجود پشت آثار و 
هنرمندان شان ایستادند. ســپاس دومم را نثار اهالی فرهنگ و هنرمندان بزرگوار 
می کنم و از همه هنرمندان خاضعانه تقدیر و تشکر می کنم که برای حضور لبیک 
گفتند و به همین دلیل، چراغ جشنواره های فجر امسال، نسبت به همه دوران خدا 

را شکر روشن تر بود.
وی به عدالت فرهنگی اشاره کرد و افزود: ما در تمامی جشنواره های فجر عدالت 
فرهنگی را دیدیم؛ در جشنواره فیلم فجر با سینماسیار تا دل کویر و شهر زلزله زده 
خوی رفتیم، جشنواره تئاتر فجر با تلاش های همکاران در نواحی مختلف برگزار شد 
و جشنواره تجســمی فجر نیز در ۳1 استان محقق شد که معنای حقیقی عدالت 

فرهنگی را جلوه می کند.
اســماعیلی بیان کرد: حضور درخشــان جوانان هنرمنــد در همه بخش های 
جشنواره های فجر، از ویژگی چهارم این جشنواره ها بود و حضوری قوی و پررنگ و 
امیدآفرین داشتند که امتیازی ویژه بود. از هنرمندان هنرهای تجسمی تشکری ویژه 
می کنم که با تواضع و حضوری همه جانبه در ۳1 استان حضور داشتند و این میزان 
از حضور بی سابقه بود. ما مدیون هنرمندان تجسمی در رشته های مختلف هستیم، 
چراکه در برخی از این رشــته ها پر است از هنرمندان مجهول القدر که ما موظفیم 

اینها را به مردم معرفی کنیم.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی همچنین از خانواده های زنده یادان حبیب الله 

صادقی و عبدالرحیم سیاهکارزاده تجلیل کرد.
رهبر ارکستر سمفونیک صداوسیما 

استعفا کرد
آرش امینی که از سال 1۳۹۸ رهبری ارکستر سمفونیک صداوسیما را برعهده 

داشته، از این سِمت کناره گیری کرد.
دخالت یکی از مدیران دفتر موســیقی رسانه ملی دلیل اصلی کناره گیری او 

عنوان شده.
امینی اخیرا در جشــنواره موســیقی فجر علاوه بر رهبری ارکستر سمفونیک 

صداوسیما، چوب رهبری ارکستر »پیامبر مهربانی« را نیز به  دست گرفته بود.
برپایی نخستین یادواره شهدای رسانه مقاومت 

با حضور شخصیت های ۷ کشور
دبیر نخســتین یادواره شهدای رســانه مقاومت از برپایی این یادواره با حضور 
خانواده بیش از 100 شهید محور مقاومت که در امور رسانه ای فعالیت داشتند، خبر 

داد و گفت: این یادواره هشتم اسفندماه در تهران برگزار می شود.
به گزارش خبرگزاری فارس، حمیدرضا طباطبایی، دبیر نخستین یادواره شهدای 
مقاومت در نشستن خبری این یا دواره که روز ششم اسفندماه در مجتمع فرهنگی 
رسول زاده برگزار شد، گفت: فعالیت این یادواره در مرحله اول با شناسایی شهدای 
رســانه ای محور مقاومت انجام شد که برای این منظور اتحادیه رادیو تلویزیون های 

کشورهای محور مقاومت با ما همکاری کردند.
وی به تعداد شــهدا و جانبازان رســانه ای محور مقاومت اشاره کرد و گفت: با 
پیگیری صورت گرفته، در عراق ۳۹ شهید و ۷۶ جانباز، در سوریه ۵۴ شهید و  یک 
جانباز، در لبنان 1۷ شهید و ۲1 جانباز، در یمن 1۸ شهید، در فلسطین ۴۵ شهید 
و ۴۲ جانباز، در ایران 1۷1 شهید و 1۷ جانباز، در افغانستان ۹۵ شهید و ۲ جانباز 

با محوریت رسانه داریم.
طباطبایی با اشاره به مشــکلات برای دعوت  حضور خانواده شهدای مقاومت 
تصریح کرد: بســیاری از خانواده شهدای یمن و فلسطین به دلیل مشکلات امنیتی 
امکان حضور ندارند. با این وجود، ســه خانواده از خانواده شهدای رسانه فلسطین و 
۳۵ خانواده شــهدای رسانه از عراق و ۲0 خانواده شهدای رسانه سوریه، ۹ خانواده 
شهدای رسانه از افغانســتان و 1۸ خانواده شهدای رسانه ای از یمن در این یادواره 

حضور خواهند داشت.
وی با بیان اینکه یادواره شهدای رسانه ای مقاومت دوشنبه هشتم اسفندماه با 
حضور خانواده بیش از 100 شــهید رسانه ای مقاومت برگزار می شود، تصریح کرد: 
این یادواره با حضور شخصیت های فرهنگی  رسانه ای کشورهای محور مقاومت که 
رژیم اشــغالگر قدس را به رسمیت نمی شناسند، در سالن همایش های صداوسیما 

برگزار می شود.
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اخبار ادبی و هنری

تواصی به حق
و تواصی به صبر

 محمدهادی صحرایی
به نام خدای بخشــاینده مهربان. به روزگار ســوگند که همه انسان ها همه در 
خسران و زیانند. مگر افرادی که ایمان آورده و اعمال صالح انجام داده و یکدیگر را به 

حق سفارش و به صبر توصیه کرده اند. سوره عصر
بــزرگان ایــن نکته ذوقی را گفته انــد که چون در ماه معظم شــعبان، ولادت 
سیدالشهداء و سیدالساجدین و عباس علمدار که درود و سلام خدا و خوبان نثارشان 
واقع شده و شــهادتی در آن نیست و از سوی دیگر در ماه محرم الحرام نیز شهادت 
سیدالشــهداء و یاران باوفای ایشــان قرار گرفته و ولادتی از ائمه در آن نیست بدین 
معنی است که حسین، محور این دو ماه است و در اصل، محور شادی و غم عالم است. 
این زیباست. حسین، چشم و چراغ عالم است. بودنش لذت زندگی و شهادت حماسی 
او، داغی بر دل ها می گذارد که جان ها را می گدازد. نمی شود حسین را فراموش کرد 
و نمی توان دنیا را بدون او تصور کرد. اگر دنیای ســرگردان شــرق و دنیای سردرگم 
غرب، حســین را می شــناختند چنان بی خدا و چنین خداستیز نمی شدند. نه دین 
افیون توده هاست، آن گونه که شرق گفت و نه خدا مرده است، آن گونه که غرب گفت.

خدا زنده است.
و حسین را با شهادتش زنده تر کرده و کشتی او را برای نجات مؤمنین و حتی 
همه سرگردان ها و سردرگم های تاریخ، مهیا کرده و برکتی به او داده است تا بتواند 
همه مردم تاریخ را به بهشت برساند. و این معجزه ابدی سیدالشهداء است که سلام 
ما به او زمانی که زاده شــد و زمانی که به شهادت رسید و زمانی که مبعوث خواهد 
شد و ما همگان، مبهوت و متحیر ابهت بی مثال و زیبای او خواهیم شد. همان گونه 
که در این دنیا، ماه معظم شــعبان، که ماه شادی و سرور است، آستانه و مدخل ماه 
بهشتیِ رمضان الکریم است، گویی بزرگان کربلا، مؤمنین را به میهمانی خدا دعوت 
می کنند و به استقبال بهشتیان آمده اند. شاید جلوه ای از همان حیرتی که بهشتیان 
با دیدن سیدالشــهداء، در آستانه بهشت دارند و ورود به بهشت را فراموش می کنند 
و با راهنمایی ملائکه به بهشــت، ســوق داده می شوند، را بتوان در همین ترَتبُّ ایام 

این دنیا دید.
به هرحال هرچه باشد باید به بهشت رفت و دید ولی مهم این است که ما در این 
دنیا در پناه حسینیم و با او و دوستانش خوشیم و در غمش محزون و در آخرت باید 
به دنبال او باشیم. برای آنکه وقت تولد، کامش را با تربت او برداشته و در وقت دفن، 
در کامش، تربت او می گذارند، یعنی اول و آخر زندگی اش حسین است. با او زاده شده 

و با او از دنیا خواهد رفت و به امیدخدا با او محشور خواهد شد. 
تاکنون، انــواع مهم تر صبر را در زمینه های، مصیبت، معصیت، نعمت و طاعت 
معرفی می کنند ولی حدود ۵0 ســال پیش، حکیمی که امروزه هدایت امت اسلام 
را برعهده  دارد، با اســتناد به آیات و روایات و تاریخ اســلام، گونه ای دیگر از صبر را 
معرفی نموده که به ویژه برای ما انقلابیون، بسیار قابل تأمل و دقت است و با مطالعه با 
حوصله کتاب نفیس طرح کلی  اندیشه اسلامی در قرآن کریم می توان به تفصیل آن 
پی برد. مقام معظم رهبری »صبر در مبارزه« را به عنوان یکی دیگر از زمینه های صبر 
و از ویژگی های یاران صدیق پیامبران و امامان دانسته اند که در موفقیت در رسالت و 
مأموریتشان نقش کلیدی و مؤثر داشته است.  ای بسا بسیاری از پیروزی های مؤمنین، 
که با کم صبری یاران، از دســت رفته و آستانه های پیروزیِ بسیاری که به شکست 

تبدیل شده است.   
اســتقامت و صبر در مبارزه و کم نیاوردن و بی تاب نشدن در برابر سختی های 
مبارزه آنچنان مهم اســت که می توان پس از ایمان به راه و تبعیت از رهبری، آن را 
مهم ترین عامل پیروزی های معرکه ها و تقابل و مبارزات تاریخ دانست. شاید در قرآن 
به این دلیل به داســتان های بنی اسرائیل، بیش از سایر اقوام پرداخته شده باشد که 
حوادث و فراز و فرودهای آنها بسیار به ما شبیه است ولی شاید نکته دیگر، شباهت 
موسای کلیم به پیامبر اعظم که درود و سلام خدا و خوبان نثارشان باد، باشد. همان 
گونه که خدا موسی را برای خود ساخت، پیامبر اعظم را نیز ختم رسل و جامع انبیاء 
معظم کرد و او را تا قاب قوســین به خود نزدیک کرد. باید امت این دو رسول عزیز 
نیز در ابتلائات و امتحانات به هم شبیه باشند. از ستمدیدگی آنها در دوران طواغیت 
فرعون و قبطیان تا دوران پر از معجزه موسی و  هارون و تا پیروزی هایی که به دست 

آمد و یا از دست رفت.
اگر انقلاب اسلامی را معجزه دوران معاصری بدانیم که همه دیدیدم، حق است. 
اگر دوام نظام اســلامی در این ۴۳ ســال گذشته را مملو از معجزات بدانیم نیز حق 
اســت. اگر پس از این ایجاد و اثبات، رشد و پیشرفت بی نظیر این نظام انقلابی را در 
بین مشکلات و دشمنی های بی شمار، نیز معجزه بدانیم، بی شک حقیقتی واقعی است 
که هر روزه می بینیم و پیش چشم ماست. با این وجود، همیشه باید همان خطری 
که بنی اســرائیل را منحرف و بیچاره کرد را ملاحظه کرد و در نظر داشت. این قوم 
زبانزد، در کنار همه آنچه می دانیم، خوبی هایی نظیر رازداری و سماجت در اهداف و... 
داشتند ولی با این وجود، بنی اسرائیل را تنها ظلم فرعون و ثروت قارون و هنر سامریِ 
سلبریتی، به بیراهه نبرد. فراموشی نعمات خدا و زیاده خواهی و بی صبری بنی اسرائیل 
در مبارزه، در زمانی که فرعون و قارون و سامری مرده بودند، و در حالی که در آستانه 

ورود به سرزمین موعود بودند باعث سقوطشان شد. 
آنهــا که از دهه هــای پیش از پیروزی انقلاب اســلامی، تزوّر و تلــوّن و تکثّر 
دشمنی های دشمنان با مردم ایران را دیده اند می دانند، همان استعمار لعنتی، که در 
دوران ســیاه قاجار، بیش از نصف خاک ایران را از ایران جدا کرد و 10۵ سال پیش 
با قحطی، جمعیت ایران را نصف کرد و ۷0 سال پیش با کودتا دولت ایران را ساقط 
کرد و جنگ تحمیلی و جوخه ترور را در دهه شصت علیه مردم و توپخانه مطبوعات 
را در دهه هفتاد علیه مبانی فکری به راه  انداخت و کشور را در کودتای ۸۸ به آستانه 
سقوط کشاند و در دهه ۹0 با حمله نفوذی ها و دوتابعیتی ها پایه های قدرت را تخریب 
کرد و اقتصاد را به ویرانی کشاند و جنگ رسانه ای را علیه آرامش فکری، آرایش جنگی 
داد، در دهه اخیر نیز، پس از رسوایی در اغتشاشات پاییزی امسال، جنگ ارز و دلار 

را به راه  انداخته است.
در شرایطی که مردم اروپا را برای زنده ماندن به خوردن حشرات و کپک زده ها 
دعوت می کنند و برای صرفه جویی در مصرف انرژی از حمام کردن با آب گرم، منع 
می کنند و مردم آمریکا در خانه و ماشــین خود از ســرما یخ می زنند و مردم ژاپن، 
رکورددار مرگ کرونایی در جهان هســتند و اســرائیل در آتش آشوب و فرانسه در 
التهاب اعتراض و.... مشغول است؛ امپراتوری شیطانی رسانه های استکبار جهانی به 
زور رسانه و فضای مجازی رها و بی قانون، مردم را بر قیمت پژو و پراید و سیب زمینی 
و پیاز و دلار و سکه، متمرکز کرده و روی اعصاب مردم چنگ می کشند. گویی تمام 
نقاط قوت و برتری و امتیازات ما از کشورهای بزرگ و مدعی و دوران قحطی پساکرونا 

که دامن دنیا و کشورهای بزرگ را گرفته نباید دیده شود. 
می دانیم که دولت جهادی دکتر رئیسی، وارث ویرانی های دولت اعتدال است و 
اظهار نگرانی بانیان وضع موجود، برای سرمایه گذاری انتخاباتی و حفظ حیات سیاسی، 
کمکی به اعاده آنها که مناسبات و معادلات کشور را به نتیجه مذاکره با دشمنان گره 
زده بودند نمی کند. ولی غیر از فرصت طلبیِ کمین گرفته ها؛ قیمت ناباورانه خودروهای 
ملــی بدون تغییر کیفیت و گرانی بی دلیل ارزاق مردم و رها شــدن بازار، پذیرفتنی 
نیســت. اگرچه ایجاد یا ترمیم زیربناهای اقتصادی مهم است و معمولاً به دید مردم 
نمی آید ولی مأموریت نفوذی ها پس از شکست پروژه اغتشاش، جنگ روانی با پمپاژ 
ناامیدی و ناکارآمد نامیدن دولت است. پیروزی در این جنگ سخت، صبر در مبارزه 

مردم و صبر در جهاد خدمت رسانی مسئولین است. 
اینکه رهبر معظم در توصیه امسال، تواصی به حق و تواصی به صبر را مطرح 
کردند هم برای مردم اســت و هم برای مســئولین. راه حقی کــه برگزیده ایم و 
سختی های آن را تاکنون به جان خریده ایم، غیر از جهاد عالمانه، به صبر وسماحت 
هم نیاز دارد ولی آنچه مهم است، توصیه های مکرر به حقانیت راهی که می پیماییم 
و توصیه های مکرر به صبوری و تحمل مشکلات هم مهم است تا به فضل خدا از 
این دوران نیز بگذریم. بی شک همه دستگاه ها و مسئولین می توانند در این جنگ 
بی نظیر روانی و تحمیلی که علیه ایران به راه افتاده، با اقدامات مهم و مفید خود 
به مردم بزرگ و فهیم ایران روحیه و امید بدهند. بی شک این امید واهی نیست، 
واقعی است. ما موفق و پیروز درمان و نظامی و علمی و... و زیرساخت های اقتصادی 
هســتیم ولی در اقتصاد خُرد که ردّ لیبرال ها در آن اســت، عذرخواه مردمیم که 

مسئولین باید جبران کنند.

شاخص های جامعه هلاک شده
امام علی)ع(: »در آن هنگام که به تفرقه و پراکندگی روی 
آوردند، و مهربانی و دوســتی آنان از بین رفت و ســخن ها و 
دل هایشــان گوناگون شــد، از هم جدا شــدند، به حزب ها و 
گروه ها پیوستند، خداوند لباس کرامت خود را از تنشان بیرون 
آورد، و نعمت های فراوان شــیرین را از آنها گرفت، و داستان 

آنها در میان شما عبرت انگیز باقی ماند.«
نهج البلاغه- خطبه ۱9۲

پای درس علی)ع(

قوه قضائیه در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید ۵000 دستگاه رایانه مورد نیاز 
قوه قضائیه به شــماره )۲00100۴۸1۳0000۲۹( را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ســاعت 10 صبح روز شنبه مورخ 

1401/12/06 لغایت ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1401/12/08  
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ساعت 14 روز شنبه تاریخ 1401/12/20   

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 09:30 صبح روز یکشنبه تاریخ 1401/12/21   
اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص 

اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:
نشانی: تهران-بلوار کشاورز-نبش خیابان عبدالله زاده- ساختمان ستاد مرکزی 

قوه قضائیه- طبقه اول- اداره دبیرخانه، تلفن: 42131115 
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:15/200/000/000 ریال می باشد.

فراخوانمناقصهعمومییکمرحلهای
خرید5000دستگاهرایانه

امور پشتیبانی و خدمات قوه قضائیه  شناسه آگهی: ۱۴۶۱۲۸۱

م الف: ۴۷۲۱

ایران اسلامی  جمهوری 
قضائیه  قوه 

علامه محمدتقی جعفری)ره(: گاهی برای نابود کردن 
تلخی های صفات زشت، شــیرین ترین داروها، تلخ ترین 

اندرزهاست.

مقاله وارده

با حکم رئیس جمهور

دبیر شورای عالی و رئیس  مركز ملی فضای مجازی منصوب شد
محمدامین  »ســید  حکمی  در  رئیس جمهــور 
آقامیری« را به عنوان دبیر شورای عالی و رئیس مرکز 

ملی فضای مجازی کشور منصوب کرد.
آیت الله ســید ابراهیم رئیســی در حکمی با عنایت به 
تخصص و تجربیات ارزشمند و به استناد ماده )۲( آیین نامه 
داخلی شــورای عالی فضای مجازی کشــور مصوب 10 تیر 
1۳۹1 و ماده )۷( اساسنامه مرکز ملی فضای مجازی کشور 
مصوب ۳1 تیر 1۳۹1 آن شورا، موافقت اعضای محترم شورا 
و تصویب مقام معظم رهبری )مدظله عالی( سید محمدامین 
آقامیــری را به عنوان دبیر شــورای عالی و رئیس مرکز ملی 

فضای مجازی کشور منصوب کرد.
بر اســاس این حکم اهم انتظــارات از دبیر جدید این 
شــورای عالی فضای مجازی به شــرح زیر است؛1- تحقق 
دولت هوشــمند و حکمرانی فناورانه و مبتنــی بر »داده« 
به منظور بســط عدالت و شــفافیت ۲- ارتقای مشــارکت 

اجتماعی و تســهیل زندگی مردم از طریق توسعه خدمات 
هوشمند دیجیتال۳- تکمیل و توسعه شبکه ملی اطلاعات 
۴- تقویت سیاست های صیانت از حریم خصوصی کاربران و 
امنیت ســایبری ۵- تلاش برای حضور خدمات، محصولات 
و ســکوهای ایرانی در ســطح جهانی با تأکید بر کشورهای 
منطقــه و جوامــع دارای ارزش های مشــترک فرهنگی - 
اجتماعی ۶- حمایت حداکثــری از مراکز علمی تحقیقاتی 
دانشــگاهی و نیز شــرکت های دانش بنیان فعال در عرصه 
مجازی با سیاست گذاری هوشــمندانه و روزآمد با تأکید بر 
توسعه هوش مصنوعی ۷- گسترش صنایع هوشمند و رشد 
کارآفرینی و نوآوری بخش خصوصی و مردمی ۸- توجه ویژه 
به اقتصاد دیجیتال و رشــد سهم آن در اقتصاد و تولید ملی 
۹- دیپلماسی و تعامل فعال بین المللی برای پیشبرد اهداف 
مصوبه 10- مواجهه هوشــمندانه با فرصت ها و تهدیدهای 
فضــای مجازی با رویکرد بســط فرهنگ ایرانی- اســلامی 

بالاخص در زمینه ســبک زندگی و مقابلــه مؤثر با تهاجم 
فکــری- فرهنگی دشــمن 11- بازنگری در سیاســت های 
مسدود ســازی فضای مجازی با تأکید بر ارزش های دینی و 
انقلابی و توجه به اقتضائات نوین فضای مجازی 1۲- تحول 
در دبیرخانــه و مرکز ملی با اســتفاده از ظرفیت نیروهای 
جــوان، نخبه، مؤمن و انقلابی 1۳- تلاش برای تحقق کامل 

سند راهبردی جمهوری اسلامی ایران در فضای مجازی.
همچنین بر اساس این حکم کلیه دستگاه ها و نهادهای 
ذی ربــط حداکثر هماهنگی را در تحقــق مأموریتهای فوق 

خواهند داشت.
انتصابمسئول»پیگیریحقوقوآزادیهایاجتماعی«

ازسویرئیسجمهور
رئیس جمهور همچنین در حکمی، خانم »سکینه سادات 
پــاد« را به عنوان »مســئول پیگیری حقــوق و آزادی های 

اجتماعی« منصوب کرد.

رئیس جمهــور در این حکم اهتمــام به پیگیری حقوق 
مصرح مردم در قانون اساســی اعم از حق آزادی بیان، حق 
تشــکیل اجتماعات، حقوق مادی و معنوی زنان و صیانت از 
حریم خصوصی شــهروندان و مطالبه مستمر و مجدانه این 
حقوق از اشخاص و نهادهای مسئول با استفاده حداکثری از 
ظرفیت نهادهای مردمی و نیز عموم مردم، دفاع از حقوق و 
آزادی هــای اجتماعی مردم ایران -فارغ از مذهب، قومیت و 
جنسیت آنان- در مجامع داخلی و خارجی از جمله مجامع 
بین المللی حقوق بشــری و همچنین ایجاد زیرساخت های 
مناسب فنی و حقوقی به منظور دریافت و پیگیری مطالبات 
آحاد شــهروندان از موارد احتمالی نقض حقوق آنان توسط 
دســتگاه های اجرایی، همکاری و تعامل مستمر با نهادهای 
مســئول در ســه قوه به ویژه هیئت پیگیری قانون اساسی 
و اطلاع رسانی شــفاف و امیدبخش از نتایج حاصل شده به 

افکارعمومی را از اهم انتظارات خود برشمرده است.

فرمانده نیروی هوا فضای ســپاه پاســداران انقلاب 
اسلامی گفت: محدودیت برُد 2000 کیلومتری موشک های 
ما به احترام اروپایی هاست که امیدواریم احترام خودشان 

را حفظ کنند.
ســردار امیرعلی حاجی زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی جمعه شب )۵ اسفندماه( در برنامه صف 
اول که با محوریت دســتاوردهای این نیرو از شــبکه خبر سیما 
پخش شد، گفت: اگر از دســتور اسلام و قرآن و عقل و تجربه و 
منطقی که بر تولید قدرت عبور کنیم و فقط اگر به ۴0 سال اخیر 
توجه کنید؛ ما در ابتدای انقلاب اسلامی شاهد جنگ ایران و عراق، 
حمله آمریکا به عراق، حمله عربستان به یمن، ظهور گروهک های 

تروریستی تکفیری و نبردهای حزب الله لبنان را داشتیم.
منفعتآمریکاییهادرناامنسازیمنطقهاست

وی افزود: منفعت آمریکایی ها در ناامن  سازی منطقه است و 
می توان بــا توجه به نبردهای ۴ دهه اخیر گفت که منطقه ما بر 
روی یک گسل امنیتی قرار دارد. چراکه ریشه درگیری روسیه و 
اوکراین و همچنین چین در موضوع تایوان نیز از آمریکا سرمنشأ 
می گیرد. فرمانده نیروی هوافضای ســپاه با بیان اینکه اگر قوی 
نباشیم دشمن جنگ را به داخل ایران می کشاند، تصریح کرد: ما 
باید بســیار مراقب باشیم تا بتوانیم امنیت ملت و کشور عزیزمان 
را تامین کنیم و اگر مراقبت نکنیم ممکن اســت مشکلاتی برای 

کشورمان به وجود بیاید.
سردار حاجی زاده با بیان ما از ابتدا در سپاه و نیروی هوافضا 
به دنبال این بودیم که توانمندی و ماشین جنگی آمریکایی ها را 
ناکارآمد کنیم، تاکید کرد: آمریکایی ها تعدادی مولفه های برترساز 
دارند که ما سعی کردیم به این مولفه های برترساز ضربه بزنیم و 

آنها را غیرقابل استفاده کنیم. 

پایگاههایآمریکاییدرمنطقه
مانندگوشتزیردندانماهستند

وی افزود: پایگاه های آمریکایی امروز در منطقه به طور کامل 
زیر نظر و اشراف ما قرار دارد و مانند گوشت زیر دندان ما هستند 
و به نقطه ضعف آمریکایی ها تبدیل شدند. در واقع، ما هر زمان که 

نیاز باشد به این پایگاه ها ضربه می زنیم.
فرمانده نیروی هوافضای ســپاه با اشــاره به قدرت موشکی 
این نیــرو تصریح کرد: ما اکنون قادر هســتیم تا فاصله دو هزار 
کیلومتری ناوهای هواپیمابر آمریکایی را هدف قرار دهیم. البته این 
محدودیــت فاصله به احترام اروپایی ها روی عدد ۲ هزار کیلومتر 

نگه داشته ایم و امیدواریم اروپایی ها احترام خود را نگه دارند.
سرعتهایپرسونیکایرانیبیشاز۱۳ماخاست

سردار حاجی زاده درباره موشــک  هایپرسونیک ایرانی بیان 
کرد: موشک  هایپرسونیک موشکی است که قادر است در خارج 
از جو مانور انجام بدهد و در جهات مختلف جابه جا شــود. یعنی 
موتوری دارد که در ۳00، ۴00 و ۵00 کیلومتری هدف روشــن 

شده و مانور می دهد. 
وی با بیان اینکه ســرعت موشک  هایپرسونیک ایرانی بیش 
از 1۲ تــا 1۳ ماخ اســت، ادامــه داد: مهم ترین مزیت موشــک 
 هایپرســونیک این است که پیش بینی انهدام این موشک توسط 
ســامانه های پدافند موشکی دشمن از آنها گرفته شده است و با 
اطمینان می گویم دشمنان تا ده ها سال آینده نیز نمی توانند مشابه 

آن را بسازند. 
سردار حاجی زاده در پاسخ به ســؤالی درباره زمان رونمایی 
از موشــک  هایپرســونیک ایرانی گفت: با توجه به اینکه موشک 
 هایپرسونیک از جو خارج می شود به دنبال این هستیم که چطور 
از آن رونمایی کنیم. اگر آمریکایی ها باور نکردند هم مهم نیست؛ 

روز حادثه مشخص می شود. فرمانده نیروی هوافضای سپاه با اشاره 
به توانمندی موشک های بالستیک ایرانی تصریح کرد: موشک های 
دوربــرد ما وزن آنها به یک چهارم کاهش پیدا کرده و کارایی آنها 
افزایش یافته است. ما از نظر دقت نیز همه موشک های ما نقطه زن 
هستند و زمان آماد ه سازی موشک ها نیز به یک ششم کاهش یافته 

است.
عملیاتیشدنجدیدترینموشککروزایرانی

بانامپاوه
سردار حاجی زاده از عملیاتی شدن جدیدترین موشک کروز 
ایرانی با نام پاوه خبر داد و گفت: جدیدترین موشک کروز ایرانی 
با نام پاوه با برد یک هزار و ۶۵0 کیلومتر وارد ســبد موشکی ما 

شده است.
فرمانده نیروی هوافضای ســپاه با بیان اینکه در ماهواره برها 
به توانمندی های جدیدی رسیده ایم که راه ما را برای رسیدن به 
وزن های بالا و مدارهای بالاتر هموار کرده است، گفت: با کارهای 
انجام شــده در سال های گذشته بســیاری از ریل گذاری ها برای 

جهش های بعدی به وجود آمده است.
وی افزود: ظرف یک تا دو ســال آینده جهش های بزرگی را 
خواهیم داشت و موج های راه افتاده تبدیل به سونامی خواهد شد.

ســردار حاجی زاده در پاسخ به سؤالی درباره اخبار خوب این 
حوزه بیان کرد: در آینده اخبار خوبی در این حوزه خواهید شنید. 
خوشبختانه در این دولت با هماهنگی به وجود آمده تقسیم کار 
خوبی میان نیروی هوافضای سپاه، وزارت دفاع و سازمان فضایی 

وزارت ارتباطات به وجود آمده است.
بعدازحملهبهپایگاهعینالاسدبا۴00موشک

منتظرپاسخآمریکاییهابودیم
 ســردار حاجی زاده همچنین درباره منهــدم کردن پایگاه 

آمریکایی بعد از ترور ســردار سلیمانی گفت: هدف ما از حمله به 
عین الاسد کشتن سربازهای آمریکایی نبود، ما خواستیم هیمنه 
آمریکا را بشــکنیم. هدف اصلی انتقام از ترامپ و پمپئو است به 

عنوان فرماندهانی که دستور ترور را صادر کردند.
وی افــزود: با ۴00 موشــک در مرحله اول منتظر پاســخ 

آمریکایی ها بودیم که جوابی ندادند.
سردار حاجی زاده در تشریح بخشی از توانمندی های پهپادی 
کشورمان بیان کرد: پهپاد پهن پیکر شــاهد 1۴۹ که به نام غزه 
معروف شــده، مداومت پروازی بالایی دارد و قادر است ۹ فروند 

بمب را به طور همزمان حمل کند.
وی ادامــه داد: ما پهپادهای شــاهد 1۲۹ و 1۳۹ را هم در 
ســازمان رزم پهپادی خود داریم که تــوان خوبی برای ما دارند. 
ما می توانیم از این پهپادها بــرای مأموریت هایی از جمله رزمی، 
مخابراتی، مراقبت از مرزها  و.. . اســتفاده شود. پهپاد شاهد 1۲۹ 
از نظر رزمی معادل MQ-1 آمریکایی است و قابلیت های خوبی 

دارد.
فرمانده نیروی هوافضای سپاه همچنین از کارایی پهپادهای 
ایرانی در زمینه هایی همچون شناســایی قاچاقچیان خبر داد و 
گفت: نیروهای نظامی ما می توانند با استفاده از پهپادهای بومی 
نسبت به محل های اســتقرار قاچاقچیان در نقاط کویری اشراف 

داشته باشند و آنها را شناسایی کنند.
ســردار حاجی زاده در ادامه ســخنانش به پهپادهای شاهد 
1۳۶ و 1۳1 نیز اشــاره و بیان کرد: پهپادهای شاهد 1۳۶ و 1۳1 
پهپادهای انتحاری بی نظیر در جهان هستند و قابلیت های بسیاری 
دارند. به گزارش فارس همزمان با ســخنان سردار حاجی زاده در 
برنامه صف اول، با پخش تصاویری از موشــک کروز »پاوه« با برد 

1۶۵0 کیلومتر رونمایی شد.

اروپایی ها احترام خودشان را حفظ کنند

سردار حاجی زاده: محدودیت برُد 2000 كیلومتری موشک های ما به احترام اروپایی هاست

رهبر انقلاب در دیدار اخیر با اعضای مجلس خبرگان 
سیاست مستمر دشمن را یأس آفرینی خواندند و با اشاره 
به نامه یک گروه سیاسی در سال 1369 به یکی از مسئولان 
کشور گفتند: یک سال پس از رحلت امام بزرگوار، آن گروه 
در نامه ای سرگشاده و سراسر یأس آفرین نوشت کشور و 

ملت به لبه نابودی و ویرانی رسیده است.
به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب در دیدار خبرگان بعد 
از یک بحث ساختارمند در باب درهم  آمیختگی »جمهوریت« 
و »اســلامیت« و اینکه در این مسیر شبهات مانند تحریم ها 
اســت و موجب مطالعــه و فکر و تحقیق برای پاســخگویی 

می شود بر ضرورت امیدآفرینی تاکید کردند.
رهبر انقلاب سیاســت مستمر دشــمن را یأس آفرینی 
خواندند و با اشــاره به نامه یک گروه سیاسی در سال 1۳۶۹ 
به یکی از مسئولان کشور گفتند: یک سال پس از رحلت امام 
بزرگوار، آن گروه در نامه ای سرگشــاده و سراسر یأس آفرین 
نوشــت کشــور و ملت به لبه نابودی و ویرانی رسیده است.
کســانی که خودشان و شخصیت شــان در معرض نابودی و 
ویرانی است، همه چیز را از این زاویه می بینند اما در مقابل، 
کسانی که دل و ذهنی پرُ از امید دارند، امیدوارانه به مسائل 
و تحولات نگاه می کنند که امیدواریم خداوند همه ما را موفق 
بدارد که با این نگاه، و به پشتوانه لطف الهی و حضور مردمی، 
به وظایف خود با جدیت و بدون خســتگی و سســتی عمل 

کنیم.
نامه ای کــه رهبر انقلاب به آن اشــاره کردند، نامه ۹0 
امضایی اســت که در اردیبهشــت ســال ۶۹ از سوی برخی 
فعالان نهضت آزادی و چهره های اپوزیسیون به نام جمعیت 

دفاع از آزادی و حاکمیت ملت ایران نوشته شد.
در این نامه خطاب به هاشــمی رفسنجانی رئیس جمهور 

وقت، در ۴ بند ضمن ســیاه نمایی نوشــته شده بود: »اکنون 
کشور عزیز ما در بن بست و بحرانی از سختی و ناخشنودی و 
نابسامانی دست و پا می زند. علی رغم وعده های به مستضعفین 
و شعارهای پر طنین، طبقات محروم جامعه محرومتر و زیادتر 
شــده اند. در چنگال گرانی و گره هــای زندگی گرفتارتر و از 
آینده خود مأیوس تر، ملک و ملت به لبه پرتگاه وحشــتناک 

ویرانی و نابودی رسیده است!«
برخی امضاکنندگان ایــن نامه همچون مهدی بازرگان، 
یدالله سحابی، ابراهیم یزدی و علی اکبر معین فر ابتدای انقلاب 
مسئولیت داشتند و عضو دولت موقت بودند. همان دولتی که 
با اولین اتفاق جدی بعد از پیروزی انقلاب یعنی تسخیر لانه 

جاسوسی از سمت خود استعفا کرد.
اما فرامتن این نامه دقیقا استمرار همین روحیه ناامیدی 

و مخالف با ارزش های انقلاب در برخی مسئولان سابق است 
که ســبب شــدند دهه ۹0 به دلیل بی عملــی و ترک فعل 
بســیاری از آنها ســال های مطلوبی برای پیشرفت اقتصادی 
کشور نباشد و با گره زدن معیشت و حتی آب خوردن مردم 
به مذاکرات دهه ضعیفی را در تاریخ به نام خود ثبت کردند.

تطبیقنامهسال۶۹بانامهرادیکالهادرسال۸۲
این موضوع آن قدر از نظر توجه به موج های تاریخی مهم 
بوده اســت که همین امســال و درست در ۲۷ مهر نیز رهبر 
معظم انقلاب اســلامی یکبار دیگر درباره اعلامیه ســال ۶۹ 
نکاتی را گفته بودند و جالب اینکه آن را با نامه سال ۸۲ یک 

جریان رادیکال و تندرو تطبیق دادند.
ایشــان در دیدار جمعی از نخبگان و استعدادهای برتر 
علمی باز هم یادآوری کرده بودند که »بعد از رحلت امام)ره( 

در سال ۶۹ یک اعلامیه ای دادند بعضی از موجّهین، آدمهای 
موجّهی بیــن آنها بودند، چهره های معــروف نظام و موجّه، 
ســابقه  کاری هم در نظام داشتند، اعلامیه دادند که نظام در 
لبه  پرتگاه اســت. کی؟ سال ۶۹. یعنی همین روزها است که 
خلاصه تمام بشود. در سال ۸۲ یک عده از نمایندگان مجلس 
نامه نوشتند به بنده، یک نامه  واقعاً غیر منصفانه ای بود، خیلی 
غیر منصفانه بود. یک چیزهایی را گفتند، یک سؤالهایی از ما 
کردند که جوابش را خودشان باید می دادند چون هم مجلس 
دســت خودشان بود، هم دولت دست خودشان بود، باید آنها 
جواب می دادند، از من ســؤال کرده بودند. آن وقت آن نامه 
مضمونش این بود که خلاصه باید تسلیم بشوید و الّا کارتان 
تمام اســت. مال سال ۸۲ است. تســلیم نشدیم، ایستادیم و 

ان شاءالّله باز هم خواهیم ایستاد.«

اشاره رهبر انقلاب به یک نامه جنجالی در دیدار با اعضای مجلس خبرگان

كدام گروه سیاسی سال ۶۹ وصیتنامه سیاسی خود را نوشتند؟

در سالروز ولادت با سعادت قمر بنی هاشم حضرت اباالفضل العباس علیه السلام 
و روز جانباز، هیئت هایی از طرف رهبر انقلاب اسلامی با حضور در منازل تعدادی از 

جانبازان سرافراز از رشادت ها و فداکاری های آنان تجلیل کردند.
در تهران، حجج  اسلام آقایان شکری، حاج علی اکبری، اختری، محسن قمی و محمد قمی 
در منازل جانبازان حاضر شــدند و ضمن کسب اطلاع از زندگی و شرایط آنان از مجاهدت های 

این یادگاران دفاع مقدس و دفاع از حرم قدردانی کردند.
آقای قاضی زاده  هاشمی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز به منزل تعدادی از جانبازان 
رفــت و با آنان گفت وگو کرد. همچنین نمایندگان ولی فقیه در مراکز اســتان ها و ائمه جمعه 
سراســر کشور نیز به نمایندگی از رهبر انقلاب اســلامی در منازل تعدادی از جانبازان سراسر 

کشور حضور یافتند و از این ایثارگران تجلیل کردند.

اعزام نمایندگان رهبر انقلاب برای تجلیل از جانبازان

فرمانده کل سپاه پاســداران انقلاب اسلامی گفت: 
چشــممان را به روی مشــکلات نمی بندیم و مشکلات 
اقتصادی و نوســانات ارز را درک می کنیــم اما دولت و 
مسئولان در حال تلاش برای رفع آن هستند و ملت نباید 

تسلیم هیچ مشکلی شوند.
سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در اختتامیه جشنواره ملی جهادگران که در لانه جاسوسی 
سابق آمریکا برگزار شد، گفت: در روزها و لحظه های بسیار معنوی، 
روحانی و آسمانی به سر می بریم و بهجت و نشاط معنوی و روحی 
بســیاری در جامعه ایمانی ما به واســطه اعیاد بســیار نورانی و 

خجسته ماه مبارک شعبان حاکم است.
به گزارش فارس، سرلشکر سلامی با بیان اینکه خوشحالم 
از اینکه در چنین روزی افتخار حضور در میان جوانان جهادگر 
را دارم، گفــت: ما در همه بحران هــا و چالش هایی که گاهی 
عــرض و طول جهانی داشــتند و پیکارهایی که گاهی نقطه 
تقارن و به هم پیوســتگی همــه قدرت های داخلی و خارجی 
برای درهم شکستن حرکت شگفت انگیز انقلاب اسلامی قرار 
داده بودنــد، با حضور جهادی جوانان مومن خود عبور کردیم. 
فرمانده کل ســپاه با بیان اینکه تسخیر قلب ها و ذهن ها یک 
رویای راهبردی برای آمریکایی ها است، بیان کرد: آنها چون در 
میدان جنگ نظامی شکست خورده اند وارد این میدان شده اند 
و تمام ذخایر راهبردی خود را علیه ما به کار بسته اند. وی اظهار 
داشــت: اولین آن صدام و متحدانش بودند و بعد از آن راهبرد 
تکثیر ویروس تکفیر در سرزمین های اسلامی برای کنترل ما 
بود که با مجاهدت های آن سردار بزرگ این توطئه هم خنثی 
شــد. بعد از آن هم جنگ اقتصادی را آغاز کردند. ما در حال 
ساخت تاریخ هســتیم و تاریخ یک واقعیت ساکن و ایستا در 
نقطه ای از زمان نیســت بلکه یک جریان ممتد است. برخی 
از مقاطــع تاریخ به اندازه تمام زمــان ارزش حیاتی دارد و هر 
ملتی اگر به موقع عمل نکند ممکن است، نابود شود. سرلشکر 
ســلامی گفت: شما در حال ســاخت تاریخ فردای این کشور 
هستید و نسل های بعدی ایستادگی و بصیرت شما را تحسین 
می کنند. وقتی شما تاریخ صدر اسلام را می خوانید انسان هایی 

را که حق را می دیدند و آن را نفی می کردند، نفرین می کنید. 
ایســتادگی در مسیر حق ساده نیست و این لحظات شب قدر 
انقلاب اسلامی است. ما در حال رقم زدن تاریخ هستیم و برای 
حاکمیت اسلام قدرت  سازی می کنیم تا مسلمین را از دست 
طواغیت نجات دهیم. فرمانده کل ســپاه با اشاره به گسترش 
عمق راهبردی جمهوری اســلامی ایران به دریای مدیترانه و 
دریای سرخ خاطرنشان کرد: روزی ما در کرخه می جنگیدیم 
اما امروز ما در کنار مدیترانه و دریای ســرخ هستیم و دشمن 

را تجزیه کردیم.
وی تصریح کرد: امروز دشــمن مجبور اســت مستقیم وارد 
میدان شــود و هفت هزار میلیارد دلار هزینه کند. تجزیه انرژی 
متراکم دشمن از دیگر دستاوردهای انقلاب اسلامی بوده است و 
علاوه بر این دشــمن ابتکار عمل را از دست داده است زیرا هرجا 

حضور دارد یک گروه در مقابل او قرار دارد.
دشمنقدرتمنطقرانمیپذیرد
امامنطققدرترامیپذیرد

سرلشکر ســلامی زبان قدرت را تنها زبان قابل فهم توسط 
دشــمنان دانســت و تاکید کرد: جز با زبان قدرت نمی شــود با 
مستکبران سخن گفت؛ چراکه دشمن قدرت منطق را نمی پذیرد 

اما منطق قدرت را می پذیرد. امروز می بینید تاثیر قدرت ما جهانی 
است. در قلب یک سرزمین جنگ و نا امنی ایجاد می شود و نتایج 
جنگ را به ما نســبت می دهند، وقتی یک رسانه از جایی فراری 

می شود و یک مقام تهدید می شود سریع نام ما را می برند.
وی افزود: امروز امن ترین کشتی در دریاها، کشتی است که 
پرچم ایران روی آن برافراشته است و این یعنی قدرت. شما ببینید 
وزیر خارجه سابق آمریکا می گوید از زمان شهادت سردار سلیمانی 

کابوس می بینم، این نشانه تاثیر جهانی قدرت ما است.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه جنگ های امروز چهره عوض 
کرده و جنگ و صلح به هم آمیخته شده است، خاطرنشان کرد: 
درست در زمانی که شما احســاس صلح می کنید در حال نبرد 
هستید. هیچ کشوری نیست که در مرکز عملیات رسانه ای جهانی، 
در یک تهدید جنگ ســخت و اطلاعاتی جهانی قرار داشته باشد 

و پیشرفت کند.
وی با اشاره به فعالیت های سپاه در عرصه سازندگی گفت: ما 
در ســپاه بیش از ۳۲۵ طرح بزرگ ملی را در اختیار داریم و این 

امکان وجود دارد که هر هفته یکی از آنها رونمایی شود.
سرلشکر سلامی با بیان اینکه ما امروز می توانیم ماهواره ها را با 
رادار از زمین رهگیری کنیم، تصریح کرد: هنگامی که ما تحصیل 

می کردیم تصوری از این علوم نداشــتیم اما امروز توســط شما 
جوانان این دستاوردها تحقق پیدا کرده است. امروز شما می توانید 
از فاصله هزاران کیلومتر دورتر هر کشتی در حال حرکت را بزنید و 
بعد می توانید نقطه اصابت به کشتی را نیز مشخص کنید تا خدمه 
کشتی آسیب نبینند. فرمانده کل سپاه افزود: موشک های کروز 
چون در ســطح زمین حرکت می کنند مانند یک پرنده بال ثابت 
هستند و سرعت زیادی ندارند البته در نوع سوپرسونیک و مافوق 
صوت موشک های کروز هم توسعه پیدا می کند اما اینکه چگونه 
یک موشک بالستیک را با سرعت مافوق صوت هدایت کنید تا به 
یک کشتی در حال حرکت برخورد کند کار بسیار مشکلی است 

که ما تاکنون مشابه آن را در خارج ندیده ایم.
وی با اشاره به پشتیبانی دشمنان از ضد انقلاب و همکاری با 
آنان گفت: دشمنان در خارج به افرادی چسبیده اند که حیف است 
در ایــن تریبون از آنها نام ببریم و می خواهند با این افراد انقلاب 

اسلامی ما را شکست دهند.
سرلشــکر سلامی در پایان با اشاره به مشکلات کشور تاکید 
کرد:  چشممان را به روی مشکلات نمی بندیم و مشکلات اقتصادی 
و نوسانات ارز را درک می کنیم اما دولت و مسئولان در حال تلاش 

برای رفع آن هستند و ملت نباید تسلیم هیچ مشکلی شوند.

سرلشکر سلامی: 

چشممان را به روی مشکلات نمی بندیم 
اما دولت و مسئولان در حال تلاش برای رفع آن هستند


